
Smlouva o dílo

a

Smlouva o provozu a správě webové prezentace

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta hornicko-geologická

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ : 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: Prof. Ing. Hanou Staňkovou, Ph.D., děkankou HGF

Osoba oprávněná kjednání ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

  

a

Zhotovitel:

SUITU websites SE

Sidlo: Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2

IČ : 01976311

DIČ: CZ01976311

Zastoupená: Radimem Malotou

Osoba oprávněná kjednání ve věcech technických:_

Bankovní spojení: 1 1 10199/5500

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)



Článek I.

Předmět smlouvy

Smlouva o dílo

l. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít

a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy.

Dilemje vyhotovení webových stránek Planetária Ostrava, bližší specifikace díla — webových

stránek Planetária Ostrava - je obsažena v závazné objednávce, která je přílohou č. 1 a tvoří

nedílnou součást této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že pro účely, pro které bude dílo pro objednatele provádět, považuje

uvedenou specifikaci díla za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu díla

nemá námitky.

Smlouva o provozu a správě webové prezentace

4. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provádět provoz webové

prezentace/webových stránek, a to 1 rok ode dne protokolámího předání webových stránek

objednateli.

Objednatel se zavazuje zaplatit za roční provoz webové prezentace poplatek za provoz a správu

webové prezentace a domény částku ve výši dle této smlouvy.

Článek II.

Doba, místo a podmínky plnění

Smlouva o dílo

1. Zhotovitelje povinen provést dílo řádně a včas v termínu 8 týdnů od nabytí platnosti smlouvy.

V případě prodlení na straně objednatele se termín vyhotovení díla o toto prodlení prodlužuje.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost pro spuštění webové prezentace tak, aby

nejpozději 45 dnů po předpokládaném termínu spuštění prezentace byla prezentace v provozu. V

opačném případě je dodavatel oprávněn od smlouvy založené touto objednávkou odstoupit.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provádění díla, spočívající

v komunikaci o požadavcích na dílo a dále nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy

dodat:

a. loga,

b. fotografie,

c. texty dle dohody se zhotovitelem,

d. technickou dokumentaci k rezervačnímu systému.

Objednatel odpovídá za obsahovou správnost předaných podkladů a za to, že jejich obsah je

v souladu správními předpisy a nezasahuje neoprávněně do práv třetích osob, včetně autorských

práv nebo z práv duševního vlastnictví; dodavatel v tomto směru nenese žádnou odpovědnost.

Nedodá-li objednatel ani v dodatečné lhůtě, poskytnuté mu zhotovitelem, veškeré podklady dle

tohoto odstavce, je dodavatel oprávněn od smlouvy odstoupit.



5. Zhotovitel je povinen:

a. postupovat v provádění díla dle pokynů objednatele,

b. provést dílo řádně a včas,

c. písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na phiění smlouvy, a to

neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo

zhotovitel zjistí, že by nastat mohla,

d. poskytnout objednateli potřebnou součinnost spočívající v komunikaci o požadavcích

na dílo, zjm. uskutečnit konzultací, a to ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení požadavku objednatele

na uskutečnění konzultace.

Webová prezentace (dílo) budou předána okamžikem spuštění provozu webové prezentace na

redakčním systému SUITU a po podpisu oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Webová prezentace bude spuštěna a následně provozována na redakčním systému SUITU, který

provozuje zhotovitel, včetně hostingu domény objednatele a přístupu objednatele do administrace

redakčního systému jeho webové prezentace. Redakční systém je možné provozovat pouze sna

servem zhotovitele.

Objednatel bere na vědomí, že webová prezentace není určena k ukládání osobních údajů, ale

pouze k publikování veřejně přístupných informací.

Dodavatel je oprávněn přerušit dočasně (krátkodobě) provoz webové prezentace a redakčního

systému z důvodu údržby a správy systému. Kromě toho je dodavatel oprávněn okamžitě přerušit

provoz webové prezentace a redakčního systému v případě, kdy objednatel bude používat

redakční systém v hrubém rozporu s touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy.

Smlouva o provozu a správě webové prezentace

10.

11.

12.

13.

14.

Zhotovitel je povinen provádět provoz a správu webové prezentace/webových stránek, a to 1 rok

ode dne protokolárního předání webových stránek (díla) objednateli, a to za poplatek za provoz a

správu webové prezentace a domény v měsíční výši dle přílohy č. 1 této smlouvy.

Objednatel je oprávněn užívat webovou prezentaci pouze V souladu s jejím určením.

Webová prezentace bude provozována ve smyslu odst. 8 tohoto článku smlouvy na redakčním

systému SUITU, který provozuje zhotovitel.

Objednatel má tento přístup do redakčního systému SUITU.

Zhotovitel není odpovědný za jakékoliv výpadky v provozu webové prezentace a domény a

redakčního systému, které vzniknou v důsledku skutečností, které zhotovitel nemohl ovlivnit.

Zhotovitel neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou na webové prezentaci či redakčním

systému neodborným zásahem objednatele nebo třetích osob. Stejně tak zhotovitel neodpovídá za

jakoukoliv škodu způsobenou užitím podkladů dodaných objednatelem.

Článek 111.

Cena díla a fakturace

Smlouva o dflo

1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele.

Cena bez DPH 73 840,- Kč

Výše DPH (21%) 15 506,4 Kč

Celková cena včetně DPH 89 346,4 Kč

3



K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Zhotoviteli bude objednatelem poskytována záloha ve výši 27 960 Kč bez DPH. Zbytek částky,

tj. 45 880 Kč bez DPH, bude doplacen po dokončení díla, tedy po podpisu oboustranně

podepsaného předávacího protokolu.

Celková cena za dílo je stanovenajako nejvýše přípustná dle předem domluvených specifikací a

je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetních a daňových dokladů (dále jen

„faktury“) vystavených zhotovitelem.

Zhotovitel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu ve výši 27 960,- Kč bez DPI—I, celkově tedy

částku ve výši 33 831,6 Kč s DPH ve lhůtě 21 dnů ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy.

Zbývající část ceny za dílo ve výši 45 880 Kč bez DPH, celkově tedy částka ve výši 55 514,8 Kč

s DPH bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po podpisu oboustranně

podepsaného předávacího protokolu.

Smlouva o provozu a správě webové prezentace

7. Smluvní strany se dohodly, že poplatek za provoz a správu webové prezentace bude činit částku

ve výši 4.200 Kč bez DPH. K poplatku bude připočteno DPH dle platných a účinných právních

předpisů.

Poplatek bez DPH: 4.200 Kč

DPH: 882 Kč

Poplatek s DPH: 5 082 Kč

Objednatel uhradí zhotoviteli poplatek na základě faktury vystavené zhotovitelem.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu k prvnímu dni daného ročního období.

Společná ustanovení

10.

11.

12.

Faktury vystavené zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost jakékoliv faktury vystavené zhotovitelem je 21 dnů od data doručení faktury

objednateli. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje,je objednatel oprávněnji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením důvodu

vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury nové či

opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Článek IV.

vrv

Nebezpeci skody na díle a nabytí vlastnického práva

Smlouva o dílo

l. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu v okamžiku protokolámího předání díla.

Článek V.

Záruka za jakost

Smlouva o dílo

1. Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku zajakost díla v délce 24 měsíců ode dne převzetí

díla dle předávacího protokolu.

4



Oznámení vady bude objednatelem oznámeno písemně. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat

stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se vada projevuje. E—mailová adresa a ostatní

kontaktní údaje pro uplatnění vadyjsou: info@suitu.cz.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuplatní-li objednatel v souladu se zákonem

v oznámeníjiný nárok z vady dila. Zhotovitel odstraní vadu bez zbytečného odkladu od okamžiku

oznámení vady.

Článek VI.

Smluvní pokuty

Smlouva o dílo

1. V případě prodlení s dokončením a předáním díla dle této smlouvy má objednatel nárok na

smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k odstranění úruční vady dle této smlouvy má objednatel nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Smlouva o provozu a správě webové prezentace

3. V případě nedodržení termínu k předání HTML kódu dle čl. VII odst. 3 této smlouvy má

objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny díla bez DPH za každý i započatý den

prodlení.

Společná ustanovení

4. Uvedené smluvní pokutyjsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní pokuty

lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní

pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se

náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Článek vn.

Ukončení smlouvy

Smlouva o provozu a správě webové prezentace

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu o provozu a správě webové prezentace může objednatel

vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, přičemž výpověď nemusí být odvodněna a počíná běžet

1.dnem následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla výpověď zhotoviteli doručena.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li kukončení smlouvy o provozu a správě webové

prezentace výpovědí, nemá objednatel nárok na vrácení či poměrné vrácení poplatku.

V případě, že dojde k ukončení smlouvy o provozu a správě webové prezentace na redakčním

systému SUITU po zaplacení poplatku a po ukončení ročního provozu a správy webové

prezentace, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli předání HTML kódu vytvořené webové

prezentace, a to ve lhůtě 5 dnů ode dne ukončení smlouvy. Právo na vydání či užití jakékoliv

součásti redakčního systému SUITU v takovém případě objednateli nepřísluší.

Společná ustanovení

4.

5.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejména:

a) v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 14 dnů, nebo

b) pokud zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla předjeho dokončením,

5



10.

11.

12.

c) pokud zhotovitel poruší hrubým způsobem povinnost vyplývající z této smlouvy.

Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, bylo-li soudem rozhodnuto o tom,

že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li objednatel sám na sebe

insolvenční návrh.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel hrubým způsobem poruší

povinnost vyplývající z této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem.

Odstoupení od smlouvy musí být Vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 10 dnů od jeho odeslání v poštovní

zásilce s dodejkou, resp. 10 dnů odjeho odeslání prostřednictvím informačního systému

datových schránek.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

Dodavatel a objednatel se dohodli, že je objednatel oprávněn až do okamžiku spuštění webové

prezentace na redakčním systému SUITU, smlouvu založenou touto objednávkou zrušit

zaplacením odstupného. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatelje oprávněn smlouvu

takto zrušit i v případě, že již podle smlouvy plnil. Výše odstupného se sjednává, na částku ve

výši 27 960 Kč bez DPH.

Poruší—li objednatel své povinnosti stanové v článku II této smlouvy a takové porušení bude

zakládat právo dodavatele na odstoupení od smlouvy, objednatel se zavazuje uhradit dodavateli

smluvní pokutu ve výši 27 960 Kč bez DPH.

Článek V111.

Rozhodně právo a příslušnost sondu

Spory vzniklé z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to možné,

pak podle příslušných ustanovení právních předpisů Ceské republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelemje

místně příslušný soud objednatele.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou—lí u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je

dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé smluvní straně

a vyvolatjednání oprávněných zástupců.

Zveřejnění této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, & to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kazda“' ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

7. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

8. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel negarantuje dostupnost doménového jména zvoleného

objednatele. V případě zjištění nedostupnosti zvoleného doménového jména je objednatel

povinen neprodleně zvolit jiné doménové jméno a informovat 0 tom zhotovitele.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle,

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu

porozuměly a na důkaz toho připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je: Závazná objednávka.

11. Smluvní strany pro jednoznačnost a určitost konstatuji, že závazná objednávka (příloha č. 1)

obsahuje konkrétni specifikaci díla, všeobecné dodací podmínky, které jsou její součástí, se však

neuplatní a smluvní strany prohlašují, že se jimi v rámci této smlouvy nebudou řídit a nejsou pro

ně závazné. Závaznájsou pouze ustanovení dle této smlouvy.

V Ostravě dne: . ................. V Ostravě dne 1.31913

Objednatel: Zhotovitel:

   

 

1 5. 03. 2023

Příloha č. 1: Závazná ob'ed lávka

 





Závazná ob ednávka

Premium

55 920 Specmkace

 

Intuitivní redakční systém Strategická analýza | Analýza konkurence

Administrace v češtin-ě Pokročilé UX strategie [ Konzultace copywritera

Grafický návrh na míru Návrh struktury webu |Wireframe na míru

Responzivní webdesig n |ntera ktivní prvky webu

Zabezpečení pomocí HTTPS Napojení na analytické nástroje

Neomezený počet stran Příprava na GDPR a ePrivacy

Dlouhodobá péče Jazykové mutace

Dlouhodobé vylepšování Články/aktuality

Implementace rezervačního systému Colosseum:

12—1 6 hod. programátorských prací (1.120 Kč bez DPH/hod.)

Dodavatel
Odběratel

SUITU websites SE

Vinohradská 21 65/48, 1 20 00 Praha 2

lČO 01976311, DIČ 0201 976311

 

Konzultant Zástupce:

Telefon:

E-mail:

Doména Předpokládané spuštění

planetko.cz

Smluvní ujednání: Práva a povinnosti vyplývající z právních vztahů založených touto oběma stranami akceptovanou objednávkou (smlouvou) se dále řídí

smluvními ujednáními, uvedenými na druhé straně této objednávky. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že se se smluvními ujednáními seznámil a

považuje je pro závazkový vztah založený touto objednávkou (smlouvou) za závazné. 50% smluvené celkové částky je splatných 10 dnů po podpisu

objednávky, zbylá částka 5 měsíčním poplatkem za následujících 12 měsíců pak 10 dnů po dokončení díla dodavatelem.



Všeobecné dodací podmínky:

1. Podpisem této objednávky ze strany objednatele a jejím akceptováním ze strany dodavatele je uzavřena mezi objednatelem a dodavatelem

smlouva o vytvořeníwebové prezentace a jejím provozu, kterou se dodavatel zavazuje provést činnosti specifikované v objednávce a

objednatel se zavazuje za ně uhradit v objednávce sjednanou cenu. Objednatel obdrží na každou platbu fakturu se splatností 1 0 dnů. V

případě prodlení objednatele s úhradou faktur(y) budou všechny práce na straně dodavatele pozastaveny až do okamžiku úhrady dlužné

částky nebude-Ii dlužná částka uhrazena ani v dodatečné lhůtě. poskytnuté dodavatelem. je dodavatel oprávněn od smlouvy založené touto

objednávkou odstoupit.

2. Objednatel je povinen dodat veškeré podklady pro tvorbu grafického návrhu (představa objednatele o vzhledu prezentace. logo, texty,

fotografie, struktura — navigace stránky) nejpozději do 10 dnů od podpisu objednávky, a to v řádné kvalitě tak, aby mohlo dojít k řádnému

vytvořeníwebové prezentace. Objednatel odpovídá za obsahovou správnost předaných podkladů a za to, že jejich obsah je v souladu s

právními předpisy a nezasahuje neoprávněně do práv třetích osob, včetně autorských práv nebo z práv duševního vlastnictví; dodavatel v

tomto směm nenese žádnou odpovědnost. V případě, že objednatel ani v dodatečné lhůtě, poskytnuté mu dodavatelem, veškeré podklady

nedodá. nebo pokudpředané podklady budou v rozporu s touto smlouvou či zákonem zasahovat do práv dodavatele nebo třetích osob, je

dodavatel oprávněn od smlouvy založené touto objednávkou odstoupit.

3. Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost pro spuštěníwebové prezentace tak, aby nejpozději 45 dnů po předpokládaném

termínu spuštění prezentace byla prezentace v provozu. V opačném případě je dodavatel oprávněn od smlouvy založené touto objednávkou

odstoupit.

4. Dodavatel splní svoji povinnost k vytvoření a předání webové prezentace dodavatel okamžikem spuštění provozu webové prezentace na

redakčním systému SUITU. Objednatel je oprávněn užívat internetovou prezentaci pouze v souladu s jejím určením a za podmínek smlouvou

mezi objednatelem a dodavatelem stanovených.

5. Dodavatel odpovídá za to, že internetová prezentace má ke dni předání podle čl. 5 těchto smluvních podmínek funkčnívlastnosti popsané v

této smlouvě, a to na její přední straně. Neexistence funkční vlastnosti, která není výslovné uvedena v dokumentaci, se za vadu nepovažuje.

Objednatel může písemně požadovat po dodavateli bezplatné odstranění vady, kterou má dílo pfi jeho předání podle čl. 5 těchto smluvních

podmínek. Uplatnění nároku z vad musí být podáno písemně neprodleně po jejich zjištění, nejpozději však do 1 0 pracovních dnů poté, co byly

zjištěny objednatelem.

6. Dodavatel a objednatel se dohodli, že webová prezentace vytvořená na základě smlouvy uzavřené akceptaci objednávky objednatele

dodavatelem, bude spuštěna a následně provozována na redakčním systému SUITU. který provozuje dodavatel, včetně hostingu domény

objednatele a přístupu objednatele do administrace redakčního systému jeho webové prezentace. Redakční systém je možné provozovat

pouze na servem provozovatele.

7. Objednatel bere na vědomí. že webové prezentace není určena k ukládání osobních údajů, ale pouze k publikování veřejně přístupných

infon'nací.

8. Objednatel bude hradit dodavateli poplatek za provoz a správu webové prezentace a domény v měsíční výši uvedené na přední straně této

smlouvy. Tento poplatek je splatný na 12 měsíců předem, na základě faktury se splatností 10 dnů, vystavené vždy k prvnímu dni placeného

ročního období.

9. Dodavatel je oprávněn přerušit dočasně (krátkodobě) provoz webové prezentace a redakčního systému z důvodu údržby a správy systému.

Kromě toho je dodavatel oprávněn okamžitě přerušit provoz webové prezentace a redakčního systému v případě. kdy objednatel bude

používat redakční systém v hrubém rozporu s touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy.

10. Dodavatel není odpovědný za jakékoliv výpadky v provozu webové prezentace a redakčního systému, které vzniknou v důsledku

skutečnosti, které dodavatel nemohl ovlivnit. Dodavatel neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou na webové prezentaci či redakčním

systému neodborným zásahem objednatele nebo třetích osob. Stejně tak dodavatel neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou užitím

podkladů dodaných objednatelem.

1 1 . Smlouva o provozu webové prezentace se uzavírá na dobu neurčitou, nejméně však na dobu 1 2 měsíců. Obě smluvní strany jsou uplynutí

minimální doby trvání smlouvy oprávněny smlouvu bez udání důvodu vypovědět v tříměsíční výpovědní době. Obě smluvní strany jsou rovněž

oprávněny od smlouvy o provozu webu odstoupit, pokud druhá smluvní strana hmbým způsobem poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy.

1 2. Objednatel bere na vědomí, že dodavatel negarantuje dostupnost doménového jména, zvoleného objednatelem. V případě zjištění

nedostupnosti zvoleného doménového jména je objednatel povinen neprodleně zvolit jiné doménové jméno a informovat o tom dodavatele.

13. V případě, že po spuštění provozu webové prezentace na redakčním systému SUITU a zaplaceníjednorázové ceny za vytvořeníwebové

prezentace dojde z jakéhokoliv důvodu k ukončení smlouvy o provozu webové prezentace na redakčním systému SUITU, má objednatel právo

požadovat na dodavateli předání HTML kódu vytvořené webové prezentace. Právo na vydání či užitíjakékoliv součásti redakčního systému

SUITU v takovém případě objednateli nepřísluší.

14. Dodavatel a objednatel se dohodli, že je objednatel oprávněn až do okamžiku spuštěníwebové prezentace na redakčním systému SUITU.

smlouvu založenou touto objednávkou zmšít zaplacením odstupného. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn smlouvu

takto zmšit i v případě, že již podle smlouvy plnil. Výše odstupného se sjednává, na částku ve výši 50% z celkovéjednorázové ceny za

vytvoření webové prezentace.

15. Poruší-li objednatel své povinnosti stanové v čl. 1. čl. 2 nebo čl. 3 této smlouvy a takové porušení bude zakládat právo dodavatele na

odstoupení od smlouvy, objednatel se zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 50% z celkové jednorázové ceny za vytvoření

webové prezentace.

16. Smluvní strany prohlašují, že p‘fi jednání o této smlouvě měly rovné postavení a žádná z nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní

stranou. Smluvní strany se navzájem ujišťují, že veškerá ujednání a prohlášení v této smlouvě považují za učiněná v oboustranné dobré víře a v

souladu s dobrými mravy. Obě smluvní strany prohlašují, Že při sjednávánítéto smlouvy jednaly v rámci své podnikatelské činnosti.

17. Tuto smlouvu lze měnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.


